
特定非営利活動法人　たびびと （単位：円）

Ⅰ 資産の部

1 流動資産

現　　　金 761,838

7,315,680

1,207,253

1,602,549

907,051

58,269

92,378

流 動 資 産 合 計 11,945,018

2 固定資産

1

固 定 資 産 合 計 1

11,945,019

Ⅱ 負債の部

1 流動負債

未　払　金 3,811,712

未払消費税 1,076,300

未払法人税等 49,000

預　り　金 895,972

流 動 負 債 合 計 5,832,984

2 固定負債

固 定 負 債 合 計 0

5,832,984

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産 5,507,479

当期正味財産増加額 604,556

6,112,035

11,945,019

貸　借　対　照　表

平成３１年　３月３１日現在

科　　　　　目 金　　額

普通預金

定期預金

負 債 合 計

正 味 財 産 合 計

負 債 ・ 正 味 財 産 合 計

定額貯金

未収入金

仮払金

前払費用

工具器具備品

資 産 合 計


